
1

2024

VÝDAJE

číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3900 5021 0000 0192 0002369 120 000,00

Sociální pojištění 3900 5031 0000 0192 0002369 29 800,00

Zdravotní pojištění 3900 5032 0000 0192 0002369 10 800,00

Náhrady mzdy 3900 5424 0000 0192 0002369 0,00

160 600,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3900 5021 0000 0192 0002369 120 000,00

Sociální pojištění 3900 5031 0000 0192 0002369 29 800,00

Zdravotní pojištění 3900 5032 0000 0192 0002369 10 800,00

Náhrady mzdy 3900 5424 0000 0192 0002369 0,00

160 600,00

322 200,00

322 200,00

0,00

322 200,00

609 755,34

0,00

0,00

Statutární město Opava VERZE č.

0002369
Lepší města pro život – vybrané adaptační projekty a 

sdílení zkušeností

CELKEM:

V souladu s výzvou Bergen, která byla vyhlášena v rámci programu "Životní prostředí, ekosystémy a změna

klimatu" financovaného z Norských fondů 2014-2021 podalo město Opava spolu s partnery projektu (statutárním

městem Prostějov, statutárním městem Frýdek-Místek, Centrem udržitelného rozvoje, z.s. a firmou Buildigo, s.r.o.)

žádost o dotaci na projekt "Lepší města pro život - vybrané adaptační projekty a sdílení zkušeností". 

Základní informace o projektu:

Hlavním cílem projektu je realizovat vybraná adaptační opatření, jedná se převážně o projekty modro-zelené

infrastruktury. Město Opava z tohoto projektu připravuje realizaci následujících akcí:

- Environmentální studie záměru rekonstrukce areálu Dukelských kasáren;

- Sportovní hala Opava – 2. fáze adaptačních opatření (realizace pergoly + vegetace);

- Opava Hláska, zelená střecha na informačním centru;

- Mobilní zeleň a další zelená infrastruktura;

- Senior centrum - revitalizace terasy – zelená střecha (projektová a realizační část);

- Bazén Opava – oprava střechy a upgrade na zelenou střechu (projekt a technická část);

- Projekty oprav a rekonstrukcí střech ZŠ a MŠ, které je možné realizovat jako zelené střechy.

Harmonogram a rozpočet projektu:

Harmonogram projektu: 08/2021 - 4/2024

Celkové výdaje projektu za město Opava: 17 189 650 Kč

Dotace (88,32%): 15 181 899 Kč

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3900 5021 0000 0192 0002369 0,00

Sociální pojištění 3900 5031 0000 0192 0002369 0,00

Zdravotní pojištění 3900 5032 0000 0192 0002369 0,00

Náhrady mzdy 3900 5424 0000 0192 0002369 0,00

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3900 5021 0000 0192 0002369 0,00

Sociální pojištění 3900 5031 0000 0192 0002369 0,00

Zdravotní pojištění 3900 5032 0000 0192 0002369 0,00

Náhrady mzdy 3900 5424 0000 0192 0002369 0,00

0,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3900 5021 0000 0192 0002369 0,00

Sociální pojištění 3900 5031 0000 0192 0002369 0,00

Zdravotní pojištění 3900 5032 0000 0192 0002369 0,00

Náhrady mzdy 3900 5424 0000 0192 0002369 0,00

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3900 5021 0000 0192 0002369 0,00

Sociální pojištění 3900 5031 0000 0192 0002369 0,00

Zdravotní pojištění 3900 5032 0000 0192 0002369 0,00

Náhrady mzdy 3900 5424 0000 0192 0002369 0,00

0,00

zpracoval:

schválil:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Ing. Martina Heisigová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

JUDr. Tomáš Elis

Z výše uvedeného je zřejmé, že se jedná o rozsáhlý a koordinačně náročný projekt. V rámci žádosti o dotaci proto

bylo počítáno také s personálními výdaji na "Odborného koordinátora projektu", který celý projekt za město Opavu

řídí. Koordinátor zahájil svou činnost k 1. 9. 2021, přičemž je plánováno jeho setrvání po celou dobu realizace

projektu, tj. do 30. 4. 2024. Tyto skutečnosti jsou zohledněny v přípravě rozpočtu na rok 2024.

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit


		2023-09-25T10:39:46+0200
	Ing. Lenka Tůmová




